
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO
____________________________________________________________________________

Assunto il 02/02/2024
Numero Registro Dipartimento 111
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1303 DEL 02/02/2024

Oggetto: CHIUSURA PO FEAMP 2014/2020 - EMOLUMENTI ORGANIGRAMMA –ACCERTAMENTO IN ENTRATA, IMPEGNO DI SPESA.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI: il Reg. (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013,recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo socialeeuropeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sulFondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeodi sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeoagricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e cheabroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio (GU L 347 del 20.12.2013, pag. 320); il Reg. (UE) n. 508/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 15 maggio 2014,relativo al Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e che abroga i regolamenti (CE)n. 2328/2003, (CE) n. 861/2006, (CE) n. 1198/2006 e (CE) n. 791/2007 del Consiglio e ilregolamento (UE) n. 1255/2011 del Parlamento europeo e del Consiglio; il Programma Operativo FEAMP 2014/2020, elaborato in conformità al disposto dell’art. 17del Regolamento (UE) n. 508/2014 e approvato dalla Commissione Europea con decisionedi esecuzione n. C(2015) 8452 del 25 novembre 2015; il Trattato sul Funzionamento della UE (TFUE) che contempla, agli articoli 107, 108 e 109, icosiddetti “Aiuti di Stato”, cioè quelle misure di aiuto pubblico alle imprese volte a rafforzarnela competitività che possono provocare distorsioni della concorrenza e minacciare ilfunzionamento del mercato interno, se non adeguatamente regolamentate; l’articolo 8, paragrafo 2, del Regolamento (UE) n. 508/2014, il quale dispone che gli articoli107, 108 e 109 Trattato sul Funzionamento della UE (TFUE), non si applicano ai pagamentia favore del settore della pesca e dell’acquacoltura erogati dagli Stati membri a norma e inconformità di detto Regolamento; il Reg. (UE) n. 2021/1060 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021,recante le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondosociale europeo Plus, al Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondoeuropeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili atali fondi e al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, al Fondo Sicurezza interna e alloStrumento di sostegno finanziario per la gestione delle frontiere e la politica dei visti;

 la Deliberazione n. 335 del 21 luglio 2023 con la quale la Giunta regionale ha preso attodell’approvazione della modifica del Piano Finanziario del Fondo Europeo per gli AffariMarittimi e la Pesca 2014/2020;
 la Legge Regionale n. 7 del 13/05/1996 e s.m.i., recante: “Norme sull’ordinamento dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale” ed in particolarel’art. 30 che individua compiti e responsabilità del Dirigente di Settore; la D.G.R. n. 326 del 10/07/2023 con la quale è stato individuato, quale Referente dell’Autoritàdi Gestione del P.O. FEAMP 2014/2020, il Dott. Giacomo Giovinazzo, Dirigente Generaledel Dipartimento Agricoltura Risorse Agroalimentari – Forestazione; la deliberazione di Giunta Regionale n. 759 del 28/12/2023 ed il Decreto del Presidente dellaGiunta Regionale n. 106 del 28/12/2023, con i quali il Dr. Giacomo Giovinazzo è statoindividuato e nominato Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura e RisorseAgroalimentari – Forestazione”; la deliberazione di Giunta Regionale n. 297 del 23/06/2023 recante “Avviso interno, riservatoai Dirigenti di ruolo, per il conferimento di incarichi di livello non generale presso i Dipartimentidella Giunta della Regione Calabria pubblicato sul sito web istituzionale in data 18 aprile2023: determinazioni; il decreto n. 11143 del 2 agosto 2023 con il quale è stato conferito all’Ing. Maurizio Iorfidal’incarico di Dirigente del Settore 5; la Deliberazione n. 759 del 28/12/2023 recante “Misure per garantire la funzionalità delDipartimento Agricolture e Risorse Agroalimentare – Forestazione e dell’UOA Politiche dellaMontagna, Foreste, Forestazione e difesa del suolo: Approvazione modifiche delRegolamento Regionale n. 12/2022 e s.m.i;



 il decreto n. 611 del 19/01/2024 avente ad oggetto: “Dipartimento Agricoltura, RisorseAgroalimentari – Forestazione – Adempimenti di cui alla D.G.R. 759 del 28/12/2023. Micro-organizzazione”; il decreto n. 4219 del 24 marzo 2023 con il quale è stato conferito al Dott. Francesco Pisanol’incarico di Posizione Organizzativa di fascia 3 denominata “Misure Feamp 1.26, 1.29, 1.30,1.31, 1.32, 1.33, 1.39, 1.40, 1.41, 1.42, 1.44, 5.68, 5.69, AT.78 e Coordinamento FEAMPA”;
 la deliberazione di G.R. n. 1 del 12 gennaio 2023 avente ad oggetto: “Regolamento delleprocedure di controllo interno in attuazione dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 dellalegge regionale 1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema di controlli interni e istituzionedell’Organismo regionale per i controlli di legalità)”;
 la Legge Regionale 27 dicembre 2023, n. 56, recante Legge di stabilità regionale 2024(BURC n. 279 del 27/12/2023); la Legge Regionale 27 dicembre 2023, n. 57, recante “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2024-2026” (BURC n. 279 del 27/12/2023); la Deliberazione della Giunta Regionale n. 779 del 28/12/2023 “Documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2024-2026 (artt.11 e 39, c.10, D.lgs. 23/06/2011, n.118)”; la Deliberazione della Giunta Regionale n. 780 del 28/12/2023 recante “Bilancio finanziariogestionale della Regione Calabria per gli anni 2024-2026 (art. 39, c.10, D.lgs. 23/6/2011,n.118)”;
 le “Linee guida per l’ammissibilità delle spese del Programma Nazionale FEAMPA2014/2020” approvate con decreto MASAF 651056 del 24/11/2023, che al paragrafo 1,“Ambito di applicazione”, prevedono che “ai sensi degli artt. 63 e 64 del Reg. (UE)2021/1060” .. “le spese sono ammissibili nell’ambito dell’Assistenza Tecnica” se riguardano“le attività di chiusura della programmazione 2014-2020”;

PREMESSO CHE: con le deliberazioni di Giunta Regionale n. 234/2017 e n. 382/2019 è stato definitol’Organigramma di attuazione del PO FEAMP 2014/2020; la D.G.R. n. 58 del 16 febbraio 2023 avente ad oggetto: “Reg. (UE) n. 1303/2013 e Reg. (UE)n. 508/2014. Programma Operativo Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca FEAMP2014/2020 – DGR nn. 234/2017 e 382/2019 - Modifica Organigramma di attuazione eistituzione posizione 3° fascia.”; con la Deliberazione n. 570 del 18 ottobre 2023 la Giunta Regionale ha istituito due “Centridi Responsabilità di Elevata Qualificazione”, di Secondo Livello, denominati “denominati“Mis. 1.43, 2.47, 2.48, 2.49, 2.50, 2.51, 2.52, 2.53, 2.54, 2.55 e 2.56 FEAMP” e “Supportotecnico al Referente dell’Autorità di Gestione FEAMP”; con decreto n. 15320 del 25 ottobre 2023 sono stati istituiti i “Centri di Responsabilità diElevata Qualificazione” denominati “Mis.1.43, 2.47, 2.48, 2.49, 2.50, 2.51, 2.52, 2.53, 2.54,2.55 e 2.56 FEAMP” e “Supporto tecnico al Referente dell’Autorità di Gestione FEAMP”; con deliberazione di G.R. n. 789 del 29/12/2023 avente ad oggetto: “REG. (UE) n. 2021/1060e REG. (UE) n. 2021/1139. Programma Nazionale finanziato dal Fondo Europeo per gli AffariMarittimi, la Pesca e l'Acquacoltura (FEAMPA) 2021-2027 - Estensione validita'Organigramma FEAMP - Approvazione del Piano Finanziario FEAMPA.” si è provveduto adestendere la validità dell’organigramma FEAMP al 30/06/2024 e a dare atto che gli oneriderivanti dall’estensione dell’Organigramma FEAMP, dal 1° gennaio 2024 al 30 giugno 2024,trovano copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 56 del D.lgs. n. 118/2011, sul Capitolovincolato FEAMP, U9160200202 (AT78 Assistenza Tecnica) che prevede uno stanziamentopari a 35.850,09 €, precisando che le relative spese saranno rendicontate sul PN FEAMPA2021-2027 in quanto ammissibili a tale ciclo di programmazione comunitaria, sulla misuraAT Assistenza Tecnica; con decreto n. 12439 del 06/09/2023 è stato conferito al Dott. Marcello Pagano l’incarico dielevata qualificazione di 3° livello di cui al Centro di Responsabilità di Elevata Qualificazione



del PO FEAMP 2014/2020 denominato: “Mis. 4.62, 4.63, 4.64 e Coordinamento delleistruttorie FEAMP”; con successivo decreto 20466 del 29/12/2023 la scadenza del suddetto incarico è stataprorogata al 30/06/2024; con decreto 4219 del 24/03/2023 è stato conferito al Dott. Francesco Pisano l’incarico diPosizione Organizzativa di 3° fascia di cui al Centro di Responsabilità del PO FEAMP2014/2020 denominato “Misure Feamp 1.26, 1.29, 1.30, 1.31, 1.32, 1.33, 1.39, 1.40, 1.41,1.42, 1.44, 5.68, 5.69, AT.78 e Coordinamento FEAMPA” con scadenza 24/03/2024; con decreto 1183 del 01/02/2024 è stato conferito all’Ing. Gabriele Scalise, l’incarico diElevata Qualificazione di secondo livello di cui al Centro di Responsabilità del PO FEAMP2014/2020 denominato “Supporto tecnico al Referente dell’Autorità di Gestione FEAMP” conscadenza 30/06/2024; con decreto 1186 del 01/02/2024 è stato conferito al Dott. Francesco Corigliano, FunzionarioArsac; l’incarico di Elevata Qualificazione di secondo livello di cui al Centro di Responsabilitàdel PO FEAMP 2014/2020 denominato "Mis.1.43, 2.47, 2.48, 2.49, 2.50, 2.51, 2.52, 2.53,2.54, 2.55 e 2.56 FEAMP" con scadenza 30/06/2024;
ATTESO CHE la copertura finanziaria per gli oneri derivanti dal presente Decreto è assicurata dalCapo 7 (Assistenza Tecnica) del P.O. FEAMP 2014/2020 a valere su risorse dei Capitoli vincolatiU9160200203, U9160200204, U9160200205 e U9160200206;
ACCERTATA la disponibilità delle somme necessarie all’assunzione del necessario impegno dispesa a valere su risorse dei capitoli di spesa U9160200203, U9160200204, U9160200205 eU9160200206;
RITENUTO, per quanto sopra: di accertare, per competenza, ai sensi dell’art. 53 del D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i., allegato4/2, principio 3.2, a valere sui seguenti capitoli di entrata del bilancio regionale corrente,collegati ai capitoli di spesa U9160200203, U9160200204, U9160200205 e U9160200206:– l’entrata di 25.858,10 €, relativamente alla quota parte comunitaria, giusta propostadi accertamento n. 545/2024a valere sul capitolo E9201050401 - debitore UnioneEuropea;– l’entrata di 17.238,72 €, relativamente alla quota parte nazionale, giusta proposta diaccertamento n. 546/2024a valere sul capitolo E9201010701- debitore Stato-Ministero dell’Economia e Finanze, di impegnare per competenza, a valere sui capitoli U9160200203, U9160200204,U9160200205 e U9160200206 del bilancio corrente, esercizio finanziario 2024, l’importocomplessivo di 43.096,82 €, come di seguito specificato: relativamente alla quota parte comunitaria:– 16.565,23 €, giusta proposta di impegno n. 860/2024,– 3.957,93 €, giusta proposta di impegno n. 862/2024,– 1.408,04 €, giusta proposta di impegno n. 865/2024,– 3.926,90 €, giusta proposta di impegno n. 867/2024,collegate alla proposta di accertamento n. 545/2024;

 relativamente alla quota parte nazionale:– 11.043,49 €, giusta proposta di impegno n. 861/2024,– 2.638,62 €, giusta proposta di impegno n.863/2024,– 938,70 €, giusta proposta di impegno n. 866/2024,– 2.617,91 €, giusta proposta di impegno n. 868/2024,collegate alla proposta di accertamento n. 546/2024;
DI PRECISARE che: le indennità a favore dei Funzionari Regionali: Marcello Pagano, Francesco Pisano eGabriele Scalise, verranno liquidate dal Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane



(Oru), Settore 3 – “Gestione Economica e Previdenziale del Personale”, a valere sulle risorseallocate sui capitoli n. U9160200203, n. U9160200204 e n. U9160200205; le indennità a favore del Funzionario ARSAC Francesco Corigliano, verranno liquidatedirettamente da ARSAC, previo trasferimento, da parte del Dipartimento Agricoltura, RisorseAgroalimentari e Forestazione Settore 5 - “Fitosanitario, Caccia e Pesca – Feampa – Puntidi Entrata Porto Di Gioia Tauro e Corigliano”, delle somme necessarie, a valere sulle risorseallocate sul capitolo n. U9160200206;
VISTE:– le proposte di accertamento n. 545/2024 e n. 546/2024;– le schede contabili, proposte di impegno n. 860/2024, n. 861/2024, n. 862/2024, n. 863/2024,n. 865/2024, n. 866/2024, n. 867/2024 e n. 868/2024 generate telematicamente e allegateal presente atto;
ACCERTATO che si sono verificate le condizioni di cui all’art. 56 del D.lgs. n. 118/2011;
ATTESTATA: l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il funzionario ed il Dirigentefirmatari del presente provvedimento, ai sensi della normativa sulla prevenzione della corruzionee sulla trasparenza e pubblicità degli atti (Legge n. 190/2012 e D.Lgs. n. 33/2013), dell’art. 53 delD.Lgs. 165/2001, dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., degli articoli 6 e 7 del Codice dicomportamento del personale in servizio presso gli uffici della Giunta della Regione Calabria,approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 357 del 21 luglio 2023; da parte del Dirigente che sottoscrivono il presente atto, la perfetta rispondenza alleindicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, dalle obbligazionigiuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario2024;
Su proposta del Responsabile del Procedimento nonché dell’espressa dichiarazione di regolaritàdell’atto resa dal funzionario medesimo;

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente riportate e trascritte:
DI ACCERTARE, per competenza, ai sensi dell’art. 53 del D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i., allegato 4/2,principio 3.2, a valere sui seguenti capitoli di entrata del bilancio regionale corrente, collegati aicapitoli di spesa U9160200203, U9160200204, U9160200205 e U9160200206: l’entrata di 25.858,10 €, relativamente alla quota parte comunitaria, giusta proposta diaccertamento n. 545/2024 a valere sul capitolo E9201050401 - debitore Unione Europea; l’entrata di 17.238,72 €, relativamente alla quota parte nazionale, giusta proposta diaccertamento n. 546/2024 a valere sul capitolo E9201010701- debitore Stato-Ministerodell’Economia e Finanze.
DI IMPEGNARE per competenza, a valere sui capitoli U9160200203, U9160200204, U9160200205e U9160200206 del bilancio corrente, esercizio finanziario 2024, l’importo complessivo di 43.096,82€, come di seguito specificato: relativamente alla quota parte comunitaria:– 16.565,23 €, giusta proposta di impegno n. 860/2024,– 3.957,93 €, giusta proposta di impegno n. 862/2024,– 1.408,04 €, giusta proposta di impegno n. 865/2024,– 3.926,90 €, giusta proposta di impegno n. 867/2024,collegate alla proposta di accertamento n. 545/2024;

– 11.043,49 €, giusta proposta di impegno n. 861/2024,– 2.638,62 €, giusta proposta di impegno n.863/2024,



– 938,70 €, giusta proposta di impegno n. 866/2024,– 2.617,91 €, giusta proposta di impegno n. 868/2024,collegate alla proposta di accertamento n. 546/2024;
DI PRECISARE che: le indennità a favore dei Funzionari Regionali: Marcello Pagano, Francesco Pisano eGabriele Scalise, verranno liquidate dal Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane(Oru), Settore 3 – “Gestione Economica e Previdenziale del Personale”, a valere sulle risorseallocate sui capitoli n. U9160200203, n. U9160200204 e n. U9160200205; le indennità a favore del Funzionario ARSAC Francesco Corigliano, verranno liquidatedirettamente da ARSAC, previo trasferimento, da parte del Dipartimento Agricoltura, RisorseAgroalimentari e Forestazione Settore 5 - “Fitosanitario, Caccia e Pesca – Feampa – Puntidi Entrata Porto Di Gioia Tauro e Corigliano”, delle somme necessarie, a valere sulle risorseallocate sul capitolo n. U9160200206.
DI DARE ATTO che, per le funzioni connesse ai succitati incarichi spettano l’indennità di posizionee l’indennità di risultato nella misura di cui al disciplinare approvato con DGR n. 256/2023;
DI NOTIFICARE il presente Decreto al Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane (Oru),Settore 3 – “Gestione Economica e Previdenziale del Personale” e ad ARSAC;
DI PUBBLICARE il provvedimento, nel sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 e nel rispetto delle disposizioni del d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e in formato aperto, nelBURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11.
DI PRECISARE che avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso al TAR neltermine di 60 giorni o in alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni,decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.

Sottoscritta dal Funzionario IstruttoreFrancesco Pisano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteMAURIZIO IORFIDA(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONE

SETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO
Numero Registro Dipartimento 111 del 02/02/2024

OGGETTO CHIUSURA PO FEAMP 2014/2020 - EMOLUMENTI ORGANIGRAMMA –ACCERTAMENTO IN ENTRATA, IMPEGNO DI SPESA.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 02/02/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 111 del 02/02/2024

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO

OGGETTO CHIUSURA PO FEAMP 2014/2020 - EMOLUMENTI ORGANIGRAMMA –ACCERTAMENTO IN ENTRATA, IMPEGNO DI SPESA.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 02/02/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  5

46
/2

02
4

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

E
N

T
R

A
T

A
 -

 Q
U

O
T

A
 F

D
R

.

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

07
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 C

O
N

T
R

IB
U

T
I 

A
 C

A
R

IC
O

 D
E

L 
F

O
N

D
O

 D
I 

R
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 (
R

E
G

. 
U

E
 N

. 
50

8/
20

14
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

22
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
.

Im
p

o
rt

o
:

17
.2

38
,7

2
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
17

.2
38

,7
2

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
17

.2
38

,7
2

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

17
.2

38
,7

2
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  5

45
/2

02
4

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

3 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 p

er
 la

 p
es

ca
 (

F
E

P
)

18
00

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

3 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 p

er
 la

 p
es

ca
 (

F
E

P
)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

E
N

T
R

A
T

A
 -

 Q
U

O
T

A
 U

E

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
05

04
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

A
 U

E
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 O

P
E

R
A

T
IV

O
 F

E
A

M
P

 2
01

4/
20

20
 (

R
E

G
. 

U
E

 N
.

50
8/

20
14

)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

3

C
U

P

.0
5.

01
.0

03

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

22
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
.

Im
p

o
rt

o
:

25
.8

58
,1

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
25

.8
58

,1
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
25

.8
58

,1
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

25
.8

58
,1

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
60

/2
02

4

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

E
N

T
R

A
T

A
 -

 IN
D

E
N

N
IT

A
' Q

U
O

T
A

 U
E

C
ap

it
o

lo
:

U
91

60
20

02
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
E

V
IS

T
E

 N
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
T

E
C

N
IC

A
 -

 R
E

T
R

IB
U

Z
IO

N
I 

IN
 D

E
N

A
R

O
 (

R
E

G
. 

U
E

 N
. 

5
0

8
/2

0
1

6
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
1

04
.2

3
U

.1
.0

1.
01

.0
1.

00
4

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

22
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
.

Im
p

o
rt

o
:

16
.5

65
,2

3
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
16

.5
65

,2
3

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
16

.5
65

,2
3

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

16
.5

65
,2

3
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
63

/2
02

4

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
C

O
N

T
R

. Q
U

O
T

A
 F

D
R

 .

C
ap

it
o

lo
:

U
91

60
20

02
04

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
E

V
IS

T
E

 N
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
T

E
C

N
IC

A
 -

 C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
S

O
C

IA
L

I 
E

F
F

E
T

T
IV

I 
A

 C
A

R
IC

O
 D

E
L

L
'E

N
T

E
 (

R
E

G
. 

U
E

 N
. 

5
0

8
/2

0
1

6
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
1

04
.2

4
U

.1
.0

1.
02

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
2.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

22
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
.

Im
p

o
rt

o
:

2.
63

8,
62

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
63

8,
62

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

63
8,

62

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
63

8,
62

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
67

/2
02

4

U
.1

.0
9.

01
.0

1.
00

1 
- 

R
im

bo
rs

i p
er

 s
pe

se
 d

i p
er

so
na

le
 (

co
m

an
do

, d
is

ta
cc

o,
 fu

or
i r

uo
lo

, c
on

ve
nz

io
ni

, e
cc

¿
)15

90
80

00
 -

 D
ip

ar
tim

en
to

 a
gr

ic
ol

tu
ra

, r
is

or
se

 a
gr

oa
lim

en
ta

ri 
e 

fo
re

st
az

io
ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
9.

01
.0

1.
00

1 
- 

R
im

bo
rs

i p
er

 s
pe

se
 d

i p
er

so
na

le
 (

co
m

an
do

, d
is

ta
cc

o,
 fu

or
i r

uo
lo

, c
on

ve
nz

io
ni

, e
cc

¿
)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 E
M

O
L

U
M

E
N

T
I 

O
R

G
A

N
IG

R
A

M
M

A
 -

 I
M

P
E

G
N

O
 D

I
S

P
E

S
A

. 
T

R
A

S
F

E
R

IM
E

N
T

O
 F

O
N

D
I 

A
R

S
A

C
 Q

U
O

T
A

 U
E

C
ap

it
o

lo
:

U
91

60
20

02
06

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
E

V
IS

T
E

 N
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
T

E
C

N
IC

A
 -

 R
IM

B
O

R
S

I 
P

E
R

 S
P

E
S

E
 D

I 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 (

C
O

M
A

N
D

O
, 

D
IS

T
A

C
C

O
, 

F
U

O
R

I 
R

U
O

LO
, 

C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
I, 

E
C

C
.)

 -
 (

R
E

G
. 

U
E

 N
.

50
8/

20
14

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
9

04
.2

3
U

.1
.0

9.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

22
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
.

Im
p

o
rt

o
:

3.
92

6,
90

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
92

6,
90

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

92
6,

90

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
92

6,
90

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
68

/2
02

4

U
.1

.0
9.

01
.0

1.
00

1 
- 

R
im

bo
rs

i p
er

 s
pe

se
 d

i p
er

so
na

le
 (

co
m

an
do

, d
is

ta
cc

o,
 fu

or
i r

uo
lo

, c
on

ve
nz

io
ni

, e
cc

¿
)15

90
80

00
 -

 D
ip

ar
tim

en
to

 a
gr

ic
ol

tu
ra

, r
is

or
se

 a
gr

oa
lim

en
ta

ri 
e 

fo
re

st
az

io
ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
9.

01
.0

1.
00

1 
- 

R
im

bo
rs

i p
er

 s
pe

se
 d

i p
er

so
na

le
 (

co
m

an
do

, d
is

ta
cc

o,
 fu

or
i r

uo
lo

, c
on

ve
nz

io
ni

, e
cc

¿
)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
A

 F
A

V
O

R
E

 D
I A

R
S

A
C

 Q
U

O
T

A
 F

D
R

.

C
ap

it
o

lo
:

U
91

60
20

02
06

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
E

V
IS

T
E

 N
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
T

E
C

N
IC

A
 -

 R
IM

B
O

R
S

I 
P

E
R

 S
P

E
S

E
 D

I 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 (

C
O

M
A

N
D

O
, 

D
IS

T
A

C
C

O
, 

F
U

O
R

I 
R

U
O

LO
, 

C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
I, 

E
C

C
.)

 -
 (

R
E

G
. 

U
E

 N
.

50
8/

20
14

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
9

04
.2

4
U

.1
.0

9.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

22
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
.

Im
p

o
rt

o
:

2.
61

7,
91

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
61

7,
91

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

61
7,

91

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
61

7,
91

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
62

/2
02

4

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
.

C
O

N
T

R
. Q

U
O

T
A

 U
E

C
ap

it
o

lo
:

U
91

60
20

02
04

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
E

V
IS

T
E

 N
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
T

E
C

N
IC

A
 -

 C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
S

O
C

IA
L

I 
E

F
F

E
T

T
IV

I 
A

 C
A

R
IC

O
 D

E
L

L
'E

N
T

E
 (

R
E

G
. 

U
E

 N
. 

5
0

8
/2

0
1

6
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
1

04
.2

3
U

.1
.0

1.
02

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
2.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

22
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
.

Im
p

o
rt

o
:

3.
95

7,
93

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
95

7,
93

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

95
7,

93

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
95

7,
93

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
61

/2
02

4

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 E
M

O
L

U
M

E
N

T
I 

O
R

G
A

N
IG

R
A

M
M

A
 -

 I
M

P
E

G
N

O
 D

I
S

P
E

S
A

.E
M

O
L

U
M

E
N

T
I 

Q
U

O
T

A
 F

D
R

C
ap

it
o

lo
:

U
91

60
20

02
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
E

V
IS

T
E

 N
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
T

E
C

N
IC

A
 -

 R
E

T
R

IB
U

Z
IO

N
I 

IN
 D

E
N

A
R

O
 (

R
E

G
. 

U
E

 N
. 

5
0

8
/2

0
1

6
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
1

04
.2

4
U

.1
.0

1.
01

.0
1.

00
4

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

22
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
.

Im
p

o
rt

o
:

11
.0

43
,4

9
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
11

.0
43

,4
9

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
11

.0
43

,4
9

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

11
.0

43
,4

9
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
65

/2
02

4

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 E
M

O
L

U
M

E
N

T
I 

O
R

G
A

N
IG

R
A

M
M

A
 -

  
IM

P
E

G
N

O
 D

I
S

P
E

S
A

 I
R

A
P

 Q
U

O
T

A
 U

E
.

C
ap

it
o

lo
:

U
91

60
20

02
05

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
E

V
IS

T
E

 N
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
T

E
C

N
IC

A
 -

 I
M

P
O

S
T

A
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 S

U
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
O

D
U

T
T

IV
E

 (
R

E
G

. 
U

E
 N

. 
5

0
8

/2
0

1
6

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
2

04
.2

3
U

.1
.0

2.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

22
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
.

Im
p

o
rt

o
:

1.
40

8,
04

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
40

8,
04

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

40
8,

04

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
40

8,
04

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
66

/2
02

4

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
IR

A
P

 Q
U

O
T

A
 F

D
R

.

C
ap

it
o

lo
:

U
91

60
20

02
05

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
E

V
IS

T
E

 N
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
T

E
C

N
IC

A
 -

 I
M

P
O

S
T

A
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 S

U
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
O

D
U

T
T

IV
E

 (
R

E
G

. 
U

E
 N

. 
5

0
8

/2
0

1
6

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
2

04
.2

4
U

.1
.0

2.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

22
C

H
IU

S
U

R
A

 P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 -
 E

M
O

LU
M

E
N

T
I O

R
G

A
N

IG
R

A
M

M
A

 -
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
.

Im
p

o
rt

o
:

93
8,

70
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
93

8,
70

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
93

8,
70

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

93
8,

70
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9160200206 Competenza

6.544,81Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 6.544,81

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 868 2024 01/02/2024 2.617,91

IN DATA

02/02/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9160200206 Competenza

6.544,81Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 6.544,81

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 867 2024 01/02/2024 3.926,90

IN DATA

02/02/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9160200205 Competenza

2.346,74Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 2.346,74

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 865 2024 01/02/2024 1.408,04

IN DATA

02/02/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9160200204 Competenza

6.596,55Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 6.596,55

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 862 2024 01/02/2024 3.957,93

IN DATA

02/02/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9160200204 Competenza

6.596,55Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 6.596,55

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 863 2024 01/02/2024 2.638,62

IN DATA

02/02/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9160200203 Competenza

27.608,72Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 27.608,72

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 861 2024 01/02/2024 11.043,49

IN DATA

02/02/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9160200203 Competenza

27.608,72Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 27.608,72

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 860 2024 01/02/2024 16.565,23

IN DATA

02/02/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9160200205 Competenza

2.346,74Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 2.346,74

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 866 2024 01/02/2024 938,70

IN DATA

02/02/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


